年　　　月　　　日

公立大学法人広島市立大学理事長　様
住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
一般競争入札参加資格確認申請書

（総合評価一般競争入札用）

２０１９年８月２３日付けで入札公告のありました下記業務に係る一般競争入札の参加資格について確認を受けるため，下記の書類を添えて申請します。

なお、公立大学法人広島市立大学契約規程第３条の規定に該当しない者であること，この業務に係る入札公告に定める競争入札参加資格を満たしていること及び下記の添付書類の内容については、いずれも事実と相違ないことを誓約します。

記

業務名　広島市立大学施設総合管理業務
添付書類

⑴　広島市内に本店又は支店を有する者であることの証明
⑵　資格を有することの証明
　　ア　電気主任技術者　第3種以上

　　イ　電気工事士　第2種以上
　　ウ　冷凍機械責任者　第3種以上
　　エ　ボイラー技士　2級以上
　　オ　エネルギー管理士
　　カ　消防設備士甲種又は乙種の第1類、第4類、第5類及び第6類
　　キ　ビル設備管理技能士　2級以上
　　ク　建築物環境衛生管理技術者
⑶　人的関係調書

　　　次に掲げる者でないことの証明

ア　広島市立大学施設総合管理業務総合評価審査委員会の委員等
イ　アの委員が自ら主宰し，又は役員若しくは顧問として関係する法人その他
問い合わせ先

　担当者：　　　　　　　　　　　　　　部署：　　部　　課

　電　話：（　　　）－　　　－　　　　（代）（内線　　　　）

　ＦＡＸ：（　　　）－　　　－

　E-Mail：
人的関係調書
　　年　　月　　日

当社と人的関係のある者は，次のとおり相違ありません。

	当社の役員等

	役職
	氏名

	代表取締役
	○○　○○

＊　役員等とは，次の者をいう。
	・ 会社の代表権を有する取締役（代表取締役）
・ 取締役（社外取締役を含む。ただし，委員会設置会社の取締役を除く。）
・ 会社更生法第67条第1項又は民事再生法第64条第2項の規定により選任された管財人
・ 委員会設置会社における執行役又は代表執行役

　※ 取締役には，非常勤を含む。
※ 監査役，会計参与，執行役員は該当しない。

※ 顧問についても記載すること。

※　記入欄がたりないときは，適宜記入欄を追加して用いること。なお，別紙となる場合は，左上をステープラーで綴じこみ，別紙にも記名，押印すること。
※　該当のない事項については，その欄に「該当なし」と記載すること。
入　　札　　書　（総価契約用）
　　年　　月　　日
公立大学法人広島市立大学理事長　様
	　入札者住所氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　業者番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

広島市立大学契約規程及び仕様書その他契約条件を承知のうえ，次のとおり入札します。

	　業　務　名

　広島市立大学施設総合管理業務

	入札金額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（注）

１　入札金額は，消費税法第9条第1項の規定による課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。

２　契約金額は，入札書に記載された金額に100分の10に相当する金額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは，その端数を切り捨てた金額）とする。

消費税法第9条第1項の適用について（該当する方を○で囲んでください。）
	課長

1　　課　税　事　業　者

2　　免　税　事　業　者

委　　　　任　　　　状

　　年　　月　　日

公立大学法人広島市立大学理事長　様
（委任者）住所（所在地）
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は，　　　　　　　　　　　　を代理人と定め，下記業務の入札に関する一切の権限を委任します。
記

１　開札日　　　　２０１９年 １０月 ４日
２　業務名　　　　広島市立大学施設総合管理業務
３　代理人使用印鑑

	使用印

年　　月　　日
　公立大学法人広島市立大学理事長
住所（所在地）
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

誓約書
公立大学法人広島市立大学の広島市立大学施設総合管理業務に係る履行保証保険（保険期間：　　　　年　月　日から　　　　年　月　日まで）については、当該履行保証保険の保険期間の満了の日の７日前の日（当日が休日の場合は、休日でない前日）までに、当該履行保証保険の保険期間外の残余の履行年度（期間）について、これを保険期間とする新たな履行保証保険を締結すること又は当該７日前の日までに契約保証金を納付することを誓約します。また、その後に残余年度がある場合も、同様とすることを誓約します。

この条件･誓約を遵守できない場合には、上記の契約を解除されるなどの措置を受けても、いかなる異議も申し立てません。
入　札　辞　退　届

　　年　　月　　日

公立大学法人広島市立大学理事長　様

住　所

会社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記業務の入札を、辞退します。

記

　業　務　名　　広島市立大学施設総合管理業務

２０１９年　　月　　日

公立大学法人広島市立大学理事長

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（業者番号　　　　　　　　　　）

仕様書等に関する質問書

２０１９年８月２３日付けで入札公告のありました下記案件について、基本仕様書等に関する質問を別紙（質疑応答書）のとおり提出します。

記

件　名　　広島市立大学施設総合管理業務
（連絡先）

　　　　　担当者：　　　　　　　　　　部署：

　　　　　電　話：

　　　　　ＦＡＸ：

　　　　　E-Mail：
質　疑　応　答　書
件　名　広島市立大学施設総合管理業務
	番号
	仕様書頁等
	質　　　問
	回　　　答

（注）　この質疑応答書は、仕様書の追補とみなす。なお、この用紙には業者名を記入しないこと。

所在地　　広島市○○区○○○○

商号又は名称      ○○株式会社

代表者　　　代表取締役○○　○○　　　　　㊞

「委任状」は代表者及び届出代理人（代表者から継続して委任を受けている旨の届出がされている者）でない者が，当該入札において代理人（届出代理人から委任を受けている復代理人を含む。）として入札する場合に提出してください。